
UCHWAŁA NR XVIII/199/2021 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie gminy Bakałarzewo za rok 2020 udziela się wotum 
zaufania dla Wójta Gminy Bakałarzewo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96185D03-5F50-4ABE-8861-8ACD896334FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


